[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
01.11.2017

                      № 558
О внесении изменений в Административные регламенты
В связи с вступлением в законную силу переходных положений Устава муниципального образования «Город Покров» (новая редакция), утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 30.12.2014 года №482/47, в целях приведения к нормам действующего законодательства, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации города Покров от 02.04.2012 №106 (далее по тексту – «Регламент») следующие изменения:

1.1. По тексту Регламента вместо слов «Глава города», «Глава города Покров», «Глава Администрации МО «Город Покров», «Глава» читать «глава Администрации города Покров» в нужном падеже, далее по тексту.

1.2. По тексту Регламента вместо слов «постановление Администрации города» читать слова «постановление главы Администрации города Покров» в нужном падеже, далее по тексту.
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в  жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации города Покров от 04.04.2012 №108 (далее по тексту – «Регламент») следующие изменения:

2.1. По тексту Регламента вместо слов «Глава города», «Глава города Покров», «Глава Администрации МО «Город Покров», «Глава» читать «глава Администрации города Покров» в нужном падеже, далее по тексту.

2.2. По тексту Регламента вместо слов «постановление Администрации города» читать слова «постановление главы Администрации города Покров» в нужном падеже, далее по тексту.
3. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилой площади по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации города Покров от 03.05.2012 №149 (далее по тексту – «Регламент») следующие изменения:

3.1. По тексту Регламента вместо слов «Глава города», «Глава города Покров», «Глава Администрации МО «Город Покров», «Глава» читать «глава Администрации города Покров» в нужном падеже, далее по тексту.

3.2. По тексту Регламента вместо слов «постановление Администрации города» читать слова «постановление главы Администрации города Покров» в нужном падеже, далее по тексту.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Администрации

                              В. Ш. Аракелов